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Kalisz, dnia 01 grudnia 2022r.

INFORMACJA DLA WYKONAWCOW

dot.: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie rozeznania rynku pn.
Dostawa mebli biurowych do pomieszczen Urzedu Miasta Kalisza.

W zwigzku z pytaniami przestanymi przez Wykonawcéw w imieniu Miasta Kalisz
(Zamawiajgcego) udzielam nastepujgcych odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

W odpowiedzi na zapytanie cenowe i po odbyciu wizji lokalnej w dniu 30.11.2022r
mam do Parnstwa pytania: czy wyrazajg Panstwo zgode na w/w zmiany:

Drzwiczki wahadtowe do pokoju 36 i 37 Biuro Obstugi Interesanta — w opisie 0
wymiarach 700x900x28 z ptyty laminowanej na zawiasach montowane do pomocnika
biurka zamykane na haczyk — po odbyciu wizji lokalnej i odbyciu rozmowy
proponujemy na zmiane w postaci wykonaniu klapy opuszczanej od $ciany w
kierunku pomocnika ( bedzie to lepsze rozwigzanie i nie bedzie ono powodowato
niestabilno$ci pomocnika podczas otwierania drzwi tzw. Wahadfowych. Po
konsultacji z uzytkownikami proponujemy klapy opuszczane na szeroko$¢ 400mm.?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiane w pokoju 36 z drzwi wahadtowych na
wykonanie klapy opuszczanej od sciany w kierunku pomocnika. W pokoju nr 36
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane z drzwi wahadtowych na klape
podnoszong.



Pytanie nr 2:

Krzesto specjalistyczne ( rehabilitacyjne) obrotowe w opisie tkanina 150 000 tys. cykli
Scieralnosci — na dzien dzisiejszy do konca biezgcego roku nie ma mozliwosci w
ciggu 2 tygodni dostarczenia krzeset z takg Scieralnoscig — po nizej propozycja
oferowanego krzesta.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiany zapisow w ,Szczegotowym opisie

przedmiotu zamdéwienia” dotyczgcych Krzesta specjalistycznego ( rehabilitacyjnego)
obrotowego.

Pytanie nr 3:

Krzesto obrotowe w opisie rowniez wpisano Scieralnos$c¢ 150 000 tys. Cykli - na dzien
dzisiejszy do konca biezgcego roku nie ma mozliwoSci w ciggu 2 tygodni
dostarczenia krzeset z takg Scieralno$cig — po nizej propozycja oferowanego krzesta.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiany zapiséw w ,Szczegétowym opisie
przedmiotu zamdwienia” dotyczgcych Krzesta obrotowego.

Pytanie nr 4:

Prosze o wyjasnienie czy po wizji lokalnej w dniu 30.11.2022 zamawiajgcy
dopuszcza w pokoju 36 zmiane drzwi wahadtowych na blat podnoszony ?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiane w pokoju 36 z drzwi wahadtowych na blat
podnoszony.



Pytanie nr 5:
W pokoju 37 zmiane wymiaréw z 700 mm x 900 mm na 780 mm x 900mm?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiane w pokoju 37 wymiaréw z 700 mm x 900 mm
na 780 mm x 900mm.
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